渝经信材料〔2023〕6号

重庆市经济和信息化委员会

关于征集川渝铝产业链合作白名单企业的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照《川渝铝产业链协同工作方案》（渝经信发〔2023〕6号）文件要求，为进一步加强川渝两地铝产业链协同，提高产业链资源配置效率，强化两地铝产业与支柱产业融合，经研究，决定在全市范围内征集川渝铝产业链合作“白名单”企业。现将有关事项通知如下：

征集范围

在重庆市依法设立，具有独立法人资格的铝产业相关企事业单位，包括但不限于：氧化铝、电解铝、再生铝、铝合金、铝压延加工、铝铸造及铝深加工、铝锭仓储物流、铝产业辅料生产以及与铝产业相关的咨询、设计以及研究机构等。

征集内容

（一）企业基本情况，主要包括主要产品、生产经营能力、研发能力等（详见附件）。

（二）希望参与协同的情况，主要包括企业上下游合作的领域，未来发展的方向，以及参与协同的诉求（详见附件）。

三、要求

请各区县经济信息委充分动员相关企业，本着企业自愿原则，按要求填写相关表格，于4月21日前将附件发送至电子邮箱（972785251@qq.com）。联系人：柴美厚，联系电话：63895608。
附件：川渝铝产业链合作“白名单”征集表

  重庆市经济和信息化委员会

  2023年4月13日

（此件公开发布）

附件

川渝铝产业链合作“白名单”征集表

	企业名称

	所在区县

	企业性质

	注册资金

（万元）

	主要产品

	上年度销售收入（万元）

	主要

生产装备

	联系人

	研发中心
	(有(无
	研发人员数量

	上年度研发投入

	合作情况
	原料

来源
	填写主要原料品种及供应情况

	产品

销售
	主要产品销售方向及服务领域

	期望合作的事项及需要解决的问题

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年4月17日印发